[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	28 мая 2013 г. № 20/213-РС

г. Ливны

	Принято на 20 заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

Об отмене решений Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области:
«О принятии решения о внесении изменений в Устав Ливенского района Орловской области» от 29 марта 2013 года № 18/186-РС,
«О внесении изменений в Устав Ливенского района Орловской области» от 29 марта 2013 года № 18/187-РС
В связи с принятием Федерального закона от 05.04.2013г. № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения Устава Ливенского района Орловской области в соответствие с указанным Федеральным законом, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Отменить решения Ливенского районного Совета народных депутатов  Орловской области:

- «О принятии решения о внесении изменений в Устав Ливенского района Орловской области» от 29 марта 2013 года № 18/186-РС,
- «О внесении изменений в Устав Ливенского района Орловской области» от 29 марта 2013 года № 18/187-РС;

2. Рекомендовать администрации Ливенского района Орловской области подготовить соответствующие изменения в Устав Ливенского района Орловской области и внести их в установленном порядке на рассмотрение Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А.Казьмин).
	Глава района

Председатель Совета
	Ю.Н. Ревин

М.Н. Савенкова